UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ / RJ

EDITAL SEMED Nº 1/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 25

A Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF, em cuprimento ao disposto no subitem 2.4.6 do
Edital nº 4/2024, torna público:

1- O Resultado Preliminar, o Resultado dos Recursos e o Resultado Final da Junta Médica realizada no
dia 22 de junho de 2024 (Anexo I).

2- Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 1/2024 e dos demais Comunicados
Oficiais.

Niterói, 27 de junho de 2024.

Secretaria de Educação de Maricá – SEMED
Coordenação de Seleção Acadêmica

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ / RJ

EDITAL SEMED Nº 1/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 25

ANEXO I

CANDIDATO
RESULTADO
PRELIMINAR

RESULTADO
DO RECURSO

RESULTADO
FINAL

ARTHUR AMAT SICILIANO FALTOSO  FALTOSO

BRUNA SILVA DOS SANTOS MOREIRA APTO  APTO

BRUNO BAPTISTA DA SILVA ENES APTO  APTO

BRUNO PITTELLA OLIVEIRA APTO  APTO

CARLOS DINIZ GOES DS COSTA INAPTO APTO APTO

DALINE RODRIGUES GERBER APTO  APTO

DANILO MORAIS TELLES APTO  APTO

FELIPE INFANTE SIMAO APTO  APTO

GABRIEL DA COSTA NOVAES CUNHA APTO  APTO

HELIO FRANCA BRAGA FALTOSO  FALTOSO

LEONARDO JACINTHO TEIXEIRA INAPTO APTO APTO

MARCELLA DE PAULA CARVALHO APTO  APTO

MARCUS VINICIUS MAGALHAES DE ALMEIDA INAPTO
não entrou

com recurso
INAPTO

MARIA LUIZA BEZERRA NEVES GONZAGA APTO  APTO

MAXIMO HELIO RODRIGUES LUSTOSA DA COSTA APTO  APTO

MICHELLE REZENDE DUARTE APTO  APTO

PATRICIA ZUQUI APTO  APTO

RAFAELA MOREIRA RODRIGUES APTO  APTO

REYSON TAVARES DA SILVA APTO  APTO

SABRINA RODRIGUES PEREIRA INAPTO APTO APTO

SAULO AUGUSTO COSTA SILVA APTO  APTO

SAULO BATISTA DE OLIVEIRA  INAPTO APTO APTO

VICTOR HIPPERT STUART BODEN INAPTO
não entrou

com recurso
INAPTO